
CO OZNACZAJĄ  
NASZE KOLORY:

	ā dania mięsne
	ā dania rybne
	ā dania vege/vegan

nasze menu 
obiadowe
9-13 lutego

w tym 
tygodniu 
polecamy

PONIEDZIAŁEK 9 LUTEGO cena w zł

	ā KOTLET SCHABOWY Z PUREE ZIEMNIACZANYM 
I KAPUSTĄ ZASMAŻANĄ 22,90

	ā ROLADA ŚLĄSKA W SOSIE PIECZENIOWYM 
Z KLUSKAMI ŚLĄSKIMI I BURAKAMI ZASMAŻANYMI 24,90

	ā SCHAB WIEPRZOWY W SOSIE PIECZARKOWYM 
Z ZIEMNIAKAMI I OGÓRKIEM KISZONYM / PROTEIN 23,90

	ā PENNE Z KURCZAKIEM I BOCZNIAKAMI W SOSIE 
ŚMIETANOWYM / NOWOŚĆ 21,90

	ā PIECZONA PIERŚ Z KURCZAKA FASZEROWANA 
SZPINAKIEM I SEREM SAŁATKOWYM Z KASZĄ ORAZ 
GOTOWANYMI WARZYWAMI / FIT

24,90

	ā KURCZAK W SOSIE LEMON CHILLI Z RYŻEM 
I SURÓWKĄ / OSTRE 22,90

	ā PIEROGI LENIWE Z FRUŻELINĄ JAGODOWĄ / VEGE 20,90

	ā SPAGHETTI Z PESTO BAZYLIOWYM I MOZZARELLĄ 
/ VEGE 20,90

	ā KOTLETY MIELONE Z GROCHU Z PUREE 
KOPERKOWYM I PIECZARKAMI W ROŚLINNEJ 
ŚMIETANIE / VEGAN 

20,90

	ā ZUPA GOŁĄBKOWA 13,90

	ā ZUPA PIECZARKOWA / VEGE 10,90

	ā ZUPA KREM Z GROCHU / VEGAN 10,90

PONIEDZIAŁEK
SCHAB WIEPRZOWY W SOSIE PIECZARKOWYM 
Z ZIEMNIAKAMI I OGÓRKIEM KISZONYM / PROTEIN

WTOREK 10 LUTEGO cena w zł

	ā KOTLET MIELONY Z PUREE ZIEMNIACZANYM 
I MARCHEWKĄ Z GROSZKIEM 21,90

	ā STROGONOW WIEPRZOWY Z KLUSKAMI ŚLĄSKIMI 
I OGÓRKIEM KISZONYM / NOWOŚĆ / PROTEIN 24,90

	ā PIEROGI Z MIĘSEM WIEPRZOWO-WOŁOWYM 
I SURÓWKĄ COLESŁAW 22,90

	ā PIERŚ Z KURCZAKA W PANKO Z KOLOROWYM 
RYŻEM I BROKUŁEM / FIT 24,90

	ā PIERŚ Z KACZKI W SOSIE PIECZENIOWYM Z PUREE 
BURACZANYM I SURÓWKĄ Z MARCHEWKI I JABŁKA 
/ FIT

29,90

	ā PENNE PEŁNOZIARNISTE Z KURCZAKIEM W SOSIE 
Z SUSZONYCH POMIDORÓW 22,90

	ā FETTUCCINE W SOSIE GORGONZOLA 
Z PIECZARKAMI I SZPINAKIEM / VEGE / NOWOŚĆ 20,90

	ā KOTLETY RYŻOWE PO AZJATYCKU Z SURÓWKĄ 
/ VEGE / FIT 20,90

	ā DHAL Z CZERWONĄ SOCZEWICĄ, WARZYWAMI 
I KUSKUSEM PERŁOWYM / VEGAN 18,90

	ā ZUPA SOLIANKA 13,90

	ā ZUPA GRZYBOWA / VEGE 11,90

	ā ZUPA SERBSKA Z SOCZEWICĄ / VEGAN 11,90



  kontakt@pobudka.pl     +48 222 438 300     www.pobudka.pl

ŚRODA 11 LUTEGO cena w zł

	ā PULPETY Z ŁOSOSIA W SOSIE PIECZARKOWO-
KOPERKOWYM Z KOLOROWĄ SOCZEWICĄ 
I GOTOWANYMI WARZYWAMI

22,90

	ā CORDON BLEU Z PUREE ZIEMNIACZANYM 
I SURÓWKĄ / PROTEIN 23,90

	ā WIEPRZOWINA PO CHIŃSKU Z ANANASEM 
I MAKARONEM RYŻOWYM / FIT 23,90

	ā WĄTRÓBKA Z CEBULKĄ Z PUREE 
ZIEMNIACZANYM I SURÓWKĄ Z OGÓRKA 
KISZONEGO 

20,90

	ā PIERŚ Z KURCZAKA W SOSIE MUSZTARDOWO-
MIODOWYM Z ZIEMNIAKAMI OPIEKANYMI 
I SURÓWKĄ / PROTEIN

24,90

	ā KURCZAK PO HISZPAŃSKU Z RYŻEM I SURÓWKĄ 
/ FIT 22,90

	ā FARFALLE BROCCOLI / VEGE / NOWOŚĆ 20,90

	ā KOPYTKA W SOSIE SZPINAKOWYM / VEGE 20,90

	ā BITKI SOJOWE W SOSIE PIECZENIOWYM 
Z KLUSKAMI ŚLĄSKIMI I BURAKAMI 
ZASMAŻANYMI / VEGAN

22,90

	ā ZUPA POMIDOROWA Z MAKARONEM 11,90

	ā ZUPA MEKSYKAŃSKA Z SOCZEWICĄ / VEGE 10,90

	ā KREM Z ZIELONEGO GROSZKU / VEGAN 10,90

w tym 
tygodniu 
polecamy

w tym 
tygodniu 
polecamy

ŚRODA
CORDON BLEU Z PUREE ZIEMNIACZANYM 
I SURÓWKĄ / PROTEIN

PIĄTEK
FILET Z MORSZCZUKA W PANIERCE Z SEZAMEM 
Z PUREE ZIEMNIACZANYM I SURÓWKĄ / PROTEIN

PIĄTEK 13 LUTEGO cena w zł

	ā FILET Z MORSZCZUKA W PANIERCE Z SEZAMEM 
Z PUREE ZIEMNIACZANYM I SURÓWKĄ / PROTEIN 23,90

	ā FILET Z MORSZCZUKA Z PARY W SOSIE 
CYTRYNOWYM Z RYŻEM I GOTOWANYMI 
WARZYWAMI / FIT

23,90

	ā KOTLET SIEKANY Z DZIKA Z ZIEMNIAKAMI 
I BURAKAMI ZASMAŻANYMI / NOWOŚĆ  
/ DZIKA KLASYKA

29,90

	ā MAKARON RYŻOWY W SOSIE TERIYAKI 
Z WIEPRZOWINĄ, WARZYWAMI I GRZYBAMI 
SHITAKE / PROTEIN / OSTRE

22,90

	ā KROKIETY Z GYROSEM I SURÓWKĄ 21,90

	ā PIERŚ Z KURCZAKA W SOSIE KURKOWYM Z PUREE 
ZIEMNIACZANYMI I SURÓWKĄ / PROTEIN 24,90

	ā PENNE ARRABBIATA / VEGE 20,90

	ā PIEROGI ZE SZPINAKIEM, TWAROGIEM ORAZ 
SEREM SAŁATKOWYM I SURÓWKĄ / VEGE 20,90

	ā KLOPSY Z KASZY JAGLANEJ Z WARZYWAMI 
W SOSIE KOKOSOWE CURRY Z RYŻEM 
I SURÓWKĄ / VEGAN / NOWOŚĆ

20,90

	ā BARSZCZ BIAŁY Z KIEŁBASĄ I JAJKIEM 12,90

	ā ZUPA SZPINAKOWA / VEGE 10,90

	ā ZUPA TOM YUM / VEGAN 11,90

CZWARTEK 12 LUTEGO cena w zł

	ā KARTACZE Z MIĘSEM, CEBULKĄ ZASMAŻANĄ 
I SURÓWKĄ 22,90

	ā PULPETY WIEPRZOWE W SOSIE BBQ 
Z ZIEMNIAKAMI OPIEKANYMI I SURÓWKĄ 
/ PROTEIN

22,90

	ā TAGLIATELLE ALFREDO Z BOCZKIEM 21,90

	ā PANIEROWANA PIERŚ Z KURCZAKA Z PUREE 
ZIEMNIACZANYM Z KOPERKIEM I MARCHEWKĄ 
Z GROSZKIEM / NOWOŚĆ / PROTEIN

24,90

	ā GOAŃSKIE CURRY Z KURCZAKIEM, 
KALAFIOREM, GRZYBAMI MUN I RYŻEM 22,90

	ā PIERŚ Z KURCZAKA W CIEŚCIE NALEŚNIKOWYM 
Z RYŻEM I FASOLKĄ SZPARAGOWĄ / PROTEIN 24,90

	ā MAKARON RYŻOWY W SOSIE TERIYAKI Z SEREM 
INDONEZYJSKIM (TEMPEH), WARZYWAMI 
I GRZYBAMI SHITAKE / VEGE / FIT / OSTRE

20,90

	ā TORTILLA HISZPAŃSKA Z MOZZARELLĄ 
I WARZYWAMI Z GOTOWANYMI WARZYWAMI 
/ VEGE

20,90

	ā CHANA-DAL Z BATATEM, POMIDORAMI 
I ŚWIEŻYM SZPINAKIEM / VEGAN 19,90

	ā ZUPA OGÓRKOWA 11,90

	ā ZUPA CURRY / NOWOŚĆ / VEGE 10,90

	ā ZUPA KREM ZIEMNIACZANO-POROWY / VEGAN 10,90



CO OZNACZAJĄ  
NASZE KOLORY:

	ā dania mięsne
	ā dania rybne
	ā dania vege/vegan
	ā dania na słodko

pozostałe 
dania

na cały 
 tydzień

PONIEDZIAŁEK cena w zł

KANAPKI

	ā OSTRA KURKA 15,90
	ā KURKA W PANIERCE 15,90
	ā SZARPANINA 14,90
	ā DZIANY STUDENT 11,90
	ā ŚWIEŻAK 13,90
	ā STUDENT CHLEB 10,90
	ā PORANNA 12,90
	ā GÓRAL 12,90
	ā CHILL IN… 9,90
	ā NIEZŁY PASZTET 9,90
	ā BAJGIEL PARMA 19,90
	ā BAJGIEL CAPRESE / VEGE 18,90
	ā FRANCUZ / VEGE 11,90
	ā VEGE PORANNA / VEGE 12,90
	ā SZCZYPIORNIAK / VEGE 9,90
	ā YA-YO / VEGE 12,90
	ā NEW PORK CHIPOTLE 19,90
	ā BURGER SCHABOSZCZAK 19,90

PRZEKĄSKI  
NA SŁODKO

	ā YOGI CHIA OWOCE 12,90
	ā YOGI CHIA GRANOLA 12,90
	ā SIR NALEŚNIK 12,90
	ā NALEŚNIK NUTE LOVE 15,90

DESERY
	ā PROTEINOWY SKYRNIK 13,90
	ā JEŻYNA ZE SZCZECINA 12,90
	ā BOSKIE BUENOS 12,90
	ā PANI KAWKA 12,90

CIASTA
	ā SZARLOTKA 13,90
	ā CIASTO JOGURTOWE ZE ŚLIWKAMI 
I CYNAMONEM 13,90

ŚNIADANIA

	ā OMLET NA SŁODKO Z MUSEM TRUSKAWKOWYM 19,90
	ā OWSIANKA RAFA ELO! 13,90
	ā JAJKA PO TURECKU 19,90
	ā RACUCHY Z JABŁKIEM 14,90
	ā TORTILLA Z PASTĄ JAJECZNĄ, SUSZONYMI 
POMIDORAMI I SZCZYPIORKIEM 18,90

SAŁATKI

	ā AVE CEZAR 24,90
	ā ORIENT 23,90
	ā ZORBA / VEGE 22,90
	ā ORZO VERDE / VEGE 23,90
	ā TABBOULEH / VEGAN 23,90
	ā SHOARMA 25,90
	ā PALERMO 24,90
	ā HANOI CZIKEN 24,90

POKE BOWL 	ā TOKIO 25,90

WRAPY 	ā NUGGETS WRAP 20,90

PRZEKĄSKI  
ZE ŚWIATA

	ā BUREK Z MIĘSEM 19,90

SUSHI

	ā SUSHI SUROWY ŁOSOŚ 34,90
	ā SUSHI PIECZONY ŁOSOŚ 34,90
	ā SUSHI MIX SUROWY Z PIECZONYM ŁOSOSIEM 34,90
	ā SUSHI VEGE 34,90
	ā SUSHI KURCZAK W TEMPURZE 34,90
	ā SUSHI KREWETKA W TEMPURZE Z PIECZONYM 
ŁOSOSIEM 34,90

	ā SUSHI Z KALMAREM W TEMPURZE 34,90
	ā SUSHI BROOKLYN 34,90

FIT BOWLE

	ā FIT BOWL – RYŻ BRĄZOWY, FASOLA, 
KUKURYDZA, SZARPANY INDYK, PAPRYKA 
I CZARNE OLIWKI

18,90

	ā FIT BOWL – RYŻ BRĄZOWY, FASOLA, 
KUKURYDZA, PAPRYKA I CZARNE OLIWKI / VEGE 17,90

QUESADILLE 	ā QUESADILLA KOREAN CZIKEN 19,90

NALEŚNIKI 	ā KUR-NALEŚNIK 19,90
	ā SZPINA-LEŚNIK / VEGE 18,90

SŁODKIE BUŁKI 	ā CYNAMONOWY ROLLS 12,90
	ā TRUSKAWKOWY ROLLS 12,90



WTOREK cena w zł ŚRODA cena w zł

KANAPKI

	ā KURKA CEBULKA 15,90 	ā OSTRA KURKA 15,90

	ā AVE CEZAR! 15,90 	ā KURKA W PANIERCE 15,90

	ā DZIANY STUDENT 11,90 	ā DZIANY STUDENT 11,90

	ā ŚWIEŻAK 13,90 	ā ŚWIEŻAK 13,90

	ā SŁODKI PASZTET CHLEB 12,90 	ā STUDENT CHLEB 10,90

	ā PORANNA 12,90 	ā PORANNA 12,90

	ā STUDENT 9,90 	ā CHILL IN… 9,90

	ā KONSERWATOR 9,90 	ā NIEZŁY PASZTET 9,90

	ā BAJGIEL SPIANATA PICANTE 19,90 	ā BAJGIEL PARMA 19,90

	ā BAJGIEL SADZONIAK / VEGE 18,90 	ā BAJGIEL FITNESS / VEGE 18,90

	ā FRANCUZ / VEGE 11,90 	ā FRANCUZ / VEGE 11,90

	ā SZCZYPIORNIAK / VEGE 9,90 	ā VEGE PORANNA / VEGE 12,90

	ā JAJCARA / VEGE 11,90 	ā SZCZYPIORNIAK / VEGE 9,90

	ā FIT / VEGE 10,90 	ā YA-YO / VEGE 12,90

	ā TUNAJT 2.0 12,90 	ā MR CRAB 10,90

	ā STRIPSBURGER 19,90 	ā BURGER SCHABOSZCZAK 19,90

	ā ZBÓJNIK 19,90 	ā BURGER DZIKI DZIK 24,90

PRZEKĄSKI  
NA SŁODKO

	ā YOGI CHIA OWOCE 12,90 	ā YOGI CHIA OWOCE 12,90

	ā YOGI CHIA GRANOLA 12,90 	ā YOGI CHIA GRANOLA 12,90

	ā SIR NALEŚNIK 12,90 	ā SIR NALEŚNIK 12,90

	ā NALEŚNIK BIAŁY LAS (OWOCE LEŚNE, BIAŁA 
CZEKOLADA) 15,90 	ā NALEŚNIK NUTE LOVE 15,90

DESERY

	ā PROTEINOWE TIRAMISU 13,90 	ā PROTEINOWY SKYRNIK 13,90

	ā MIÓD MALINA 12,90 	ā JEŻYNA ZE SZCZECINA 12,90

	ā COUNTRY 12,90 	ā RAFA ELO! 12,90

	ā BOSKIE BUENOS WHITE 12,90 	ā MR. ORZECH 12,90

CIASTA
	ā SZARLOTKA 13,90 	ā SZARLOTKA 13,90

	ā PLEŚNIAK 13,90 	ā SERNIK MALINOWY 13,90

ŚNIADANIA

	ā OMLET NA SŁODKO Z BRZOSKWINIAMI 19,90 	ā OMLET NA SŁODKO Z MUSEM 
TRUSKAWKOWYM 19,90

	ā OWSIANKA LADY STRAWBERRY 13,90 	ā OWSIANKA BOSKIE BUENOS 13,90

	ā JAJKA PO FLORENCKU 19,90 	ā JAJKA PO TURECKU 19,90

	ā KAKAOWE PLACKI OWSIANE Z BANANEM 14,90 	ā RACUCHY Z JABŁKIEM 14,90

	ā TORTILLA Z PASTĄ JAJECZNĄ I AWOKADO 18,90 	ā TORTILLA Z PASTĄ JAJECZNĄ, PIECZARKAMI 
I SZYNKĄ 18,90

SAŁATKI

	ā AVE CEZAR 24,90 	ā AVE CEZAR 24,90

	ā ORIENT 23,90 	ā ORIENT 23,90

	ā ZORBA / VEGE 22,90 	ā ZORBA / VEGE 22,90

	ā QUIN NOVA / VEGE 23,90 	ā ORZO VERDE / VEGE 23,90

	ā KALIMERA / VEGE 23,90 	ā VEGAN KIMCZI / VEGAN 23,90

	ā TUNA SUNRICE 23,90 	ā ZAKOPIANKA 23,90

	ā KIM-CZI-KEN 24,90 	ā PALERMO 24,90

	ā CRISPY KURKA 23,90 	ā HANOI CZIKEN 24,90

POKE BOWL 	ā SEUL VEGAN 2.0 / VEGAN 25,90 	ā TOKIO 25,90

WRAPY 	ā SHOARMA WRAP 20,90 	ā SATAY CZIKEN WRAP 20,90

PRZEKĄSKI  
ZE ŚWIATA

	ā SPRING ROLLS PEKIN DUCK 17,90 	ā SPRING ROLLS MR CRAB 17,90

SUSHI

	ā SUSHI SUROWY ŁOSOŚ 34,90 	ā SUSHI SUROWY ŁOSOŚ 34,90

	ā SUSHI PIECZONY ŁOSOŚ 34,90 	ā SUSHI PIECZONY ŁOSOŚ 34,90

	ā SUSHI MIX SUROWY Z PIECZONYM ŁOSOSIEM 34,90 	ā SUSHI MIX SUROWY Z PIECZONYM ŁOSOSIEM 34,90

	ā SUSHI VEGE 34,90 	ā SUSHI VEGE 34,90

	ā SUSHI KURCZAK W TEMPURZE 34,90 	ā SUSHI KURCZAK W TEMPURZE 34,90

	ā SUSHI KREWETKA W TEMPURZE Z PIECZONYM 
ŁOSOSIEM 34,90 	ā SUSHI KREWETKA W TEMPURZE Z PIECZONYM 

ŁOSOSIEM 34,90

	ā SUSHI Z KALMAREM W TEMPURZE 34,90 	ā SUSHI Z KALMAREM W TEMPURZE 34,90

	ā SUSHI BROOKLYN 34,90 	ā SUSHI BROOKLYN 34,90

FIT BOWLE
	ā FIT BOWL – KUSKUS PERŁOWY Z WIEPRZOWINĄ, 
WARZYWAMI I SEREM PLEŚNIOWYM 18,90 	ā FIT BOWL – RYŻ CZERWONY Z KURCZAKIEM 18,90

	ā FIT BOWL – KUSKUS PERŁOWY Z WARZYWAMI 
I SEREM PLEŚNIOWYM / VEGE 17,90 	ā FIT BOWL VEGAN – RYŻ CZERWONY 

Z WARZYWAMI / VEGE 17,90

QUESADILLE 	ā QUESADILLA KURRITO 19,90 	ā QUESADILLA ALE MEKSYK! 19,90

NALEŚNIKI
	ā NA-LEŚNIK KEBAB 19,90 	ā KUR-NALEŚNIK 19,90

	ā NA-LEŚNIK SWOJSKI / VEGE 18,90 	ā SZPINA-LEŚNIK / VEGE 18,90

SŁODKIE BUŁKI
	ā CYNAMONOWY ROLLS 12,90 	ā CYNAMONOWY ROLLS 12,90

	ā TRUSKAWKOWY ROLLS 12,90 	ā TRUSKAWKOWY ROLLS 12,90



Niniejszy cennik ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 § 1 Kodeksu Cywilnego oraz innych właściwych przepisów prawnych. 
Zastrzegamy sobie prawo do zmiany cen oraz wycofania, modyfikacji lub dodania nowych produktów.

CZWARTEK cena w zł PIĄTEK cena w zł

KANAPKI

	ā KURKA CEBULKA 15,90

	ā AVE CEZAR! 15,90 	ā OSTRA KURKA 15,90

	ā DZIANY STUDENT 11,90 	ā KURKA W PANIERCE 15,90

	ā ŚWIEŻAK 13,90 	ā SZARPANINA 14,90

	ā SŁODKI PASZTET CHLEB 12,90 	ā DZIANY STUDENT 11,90

	ā PORANNA 12,90 	ā ŚWIEŻAK 13,90

	ā STUDENT 9,90 	ā STUDENT CHLEB 10,90

	ā KONSERWATOR 9,90 	ā PORANNA 12,90

	ā BAJGIEL SPIANATA PICANTE 19,90 	ā CHILL IN… 9,90

	ā BAJGIEL CAPRESE / VEGE 18,90 	ā BAJGIEL SADZONIAK / VEGE 18,90

	ā FRANCUZ / VEGE 11,90 	ā FRANCUZ / VEGE 11,90

	ā SZCZYPIORNIAK / VEGE 9,90 	ā SZCZYPIORNIAK / VEGE 9,90

	ā JAJCARA / VEGE 11,90 	ā OMNOMNOM / VEGE 11,90

	ā FIT / VEGE 10,90 	ā MR CRAB 10,90

	ā TUNAJT 2.0 12,90 	ā BAJGIEL Z ŁOSOSIEM 19,90

	ā NEW PORK CHIPOTLE 19,90 	ā FISZBURGER 19,90

	ā STRIPSBURGER 19,90 	ā BURGER SCHABOSZCZAK 19,90

PRZEKĄSKI  
NA SŁODKO

	ā YOGI CHIA OWOCE 12,90 	ā YOGI CHIA OWOCE 12,90

	ā YOGI CHIA GRANOLA 12,90 	ā YOGI CHIA GRANOLA 12,90

	ā SIR NALEŚNIK 12,90 	ā SIR NALEŚNIK 12,90

	ā NALEŚNIK RAFA ELO! (KOKOS, BIAŁA CZEKOLADA) 15,90 	ā NUTE LOVE 15,90

DESERY

	ā PROTEINOWE TIRAMISU 13,90 	ā PROTEINOWA KARPATKA 13,90

	ā MIÓD MALINA 12,90 	ā JAGODA NA GŁODA 12,90

	ā SEZAMEK 12,90 	ā CZARNY LAS 12,90

	ā STRACIATELLA 12,90 	ā GRUSZKOWE BRULEE 12,90

CIASTA
	ā SZARLOTKA 13,90 	ā MIODOWNIK 13,90

	ā PLEŚNIAK 13,90 	ā PIERNIK 13,90

ŚNIADANIA

	ā OMLET NA SŁODKO Z BRZOSKWINIAMI 19,90 	ā OMLET NA SŁODKO Z MUSEM TRUSKAWKOWYM 19,90

	ā OWSIANKA SIŁACZA 13,90 	ā OWSIANKA CAPPUCCINO Z MALINĄ 13,90

	ā JAJKA PO FLORENCKU 19,90 	ā JAJKA PO TURECKU 19,90

	ā KAKAOWE PLACKI OWSIANE Z BANANEM 14,90 	ā PAN KEJK Z BORÓWKAMI I MASCARPONE 14,90

	ā TORTILLA Z PASTĄ JAJECZNĄ I AWOKADO 18,90 	ā TORTILLA Z PASTĄ JAJECZNĄ, SUSZONYMI 
POMIDORAMI I SZCZYPIORKIEM 18,90

SAŁATKI

	ā AVE CEZAR 24,90 	ā AVE CEZAR 24,90

	ā ORIENT 23,90 	ā ORIENT 23,90

	ā ZORBA / VEGE 22,90 	ā ZORBA / VEGE 22,90

	ā QUIN NOVA/ VEGE 23,90 	ā GORGONZOLA / VEGE 23,90

	ā KALIMERA / VEGE 23,90 	ā VEGAN KIMCZI / VEGAN 23,90

	ā SHOARMA 25,90 	ā TUNA SUNRICE 23,90

	ā KIM-CZI-KEN 24,90 	ā ZAKOPIANKA 23,90

	ā CRISPY KURKA 23,90 	ā OSTRA KURKA 23,90

POKE BOWL 	ā SEUL VEGAN 2.0 / VEGAN 25,90 	ā TOKIO 25,90

WRAPY 	ā NUGGETS WRAP 20,90 	ā KOREAN CZIKEN WRAP 20,90

PRZEKĄSKI  
ZE ŚWIATA

	ā FOCCACIA NAPOLI 18,90 	ā SPRING ROLLS MR CRAB 17,90

SUSHI

	ā SUSHI SUROWY ŁOSOŚ 34,90 	ā SUSHI SUROWY ŁOSOŚ 34,90

	ā SUSHI PIECZONY ŁOSOŚ 34,90 	ā SUSHI PIECZONY ŁOSOŚ 34,90

	ā SUSHI MIX SUROWY Z PIECZONYM ŁOSOSIEM 34,90 	ā SUSHI MIX SUROWY Z PIECZONYM ŁOSOSIEM 34,90

	ā SUSHI VEGE 34,90 	ā SUSHI VEGE 34,90

	ā SUSHI KURCZAK W TEMPURZE 34,90 	ā SUSHI KURCZAK W TEMPURZE 34,90

	ā SUSHI KREWETKA W TEMPURZE Z PIECZONYM 
ŁOSOSIEM 34,90 	ā SUSHI KREWETKA W TEMPURZE Z PIECZONYM 

ŁOSOSIEM 34,90

	ā SUSHI Z KALMAREM W TEMPURZE 34,90 	ā SUSHI Z KALMAREM W TEMPURZE 34,90

	ā SUSHI BROOKLYN 34,90 	ā SUSHI BROOKLYN 34,90

FIT BOWLE
	ā FIT BOWL – MAKARON ORZO Z BATATAMI, 
SZPINAKIEM I KURCZAKIEM 18,90 	ā FIT BOWL – Z ŁOSOSIEM I KASZĄ PĘCZAK 18,90

	ā FIT BOWL VEGE – MAKARON ORZO Z BATATAMI 
I SZPINAKIEM / VEGE 17,90 	ā FIT BOWL – Z WARZYWAMI I KASZĄ PĘCZAK 

/ VEGE 17,90

QUESADILLE 	ā  QUESADILLA KOREAN CZIKEN 19,90 	ā QUESADILLA KURRITO 19,90

NALEŚNIKI
	ā NA-LEŚNIK KEBAB 19,90 	ā KUR-NALEŚNIK 19,90

	ā NA-LEŚNIK SWOJSKI / VEGE 18,90 	ā SZPINA-LEŚNIK / VEGE 18,90

SŁODKIE BUŁKI 	ā CYNAMONOWY ROLLS 12,90 	ā CYNAMONOWY ROLLS 12,90

	ā TRUSKAWKOWY ROLLS 12,90 	ā TRUSKAWKOWY ROLLS 12,90


